



**OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO**
HRÁMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ

Sp.zn.: SZ SBS 12606/2022
Č.j.: SBS 12606/2022/OBÚ-06
Váš dopis čj:
CHLU Křenov S+R-VH1887-2022.03.23_OBÚ Plzeň

Vyřizuje: Ing. Pavel Jiran
Tel.: 377 850 412



V Plzni 6.4.2022

Věc: Vaše žádost o poskytnutí Plánu likvidace dolu Český Krumlov

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 23.3.2022 Vaši žádost ze dne 23.3.2022 ve věci poskytnutí shora uvedené dokumentace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K tomu Vám OBÚ zasílá v příloze tohoto dopisu Vámi požadovanou dokumentaci:

1. Likvidace grafitového dolu v dobývacím prostoru Český Krumlov a v přilehlé lokalitě z června 2004 (grafická část dokumentace se poskytuje odděleně s ohledem na atypické formáty výkresů);
2. Změna plánu likvidace grafitového dolu v dobývacím prostoru Český Krumlov a v přilehlé lokalitě ze září 2011.

S pozdravem

Ing. Bivoj Merc
předseda úřadu

Přílohy:

- Příloha 1_Likvidace dolu Český Krumlov_textová část.pdf
- Příloha 2_Likvidace dolu Český Krumlov_grafická část.pdf
- Příloha 3_Změna PL v DP Český Krumlov 2011_FONSUS.pdf